
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
30.06.2015               № 1295 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 07.05.2014 № 788 «О порядке формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг (функций) 
городского округа «Город Лесной» 

 
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010         

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», в соответствии с постановлением Правительства от 24.10.2011 № 861 «О 
федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих 
предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг 
(осуществление функций)», постановлением Правительства Свердловской 
области от 19.01.2012 № 17-ПП «О региональных государственных 
информационных системах «Реестр государственных и муниципальных услуг 
(функций) Свердловской области» и «Портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Свердловской области», в связи с кадровыми 
изменениями и в целях упорядочения деятельности, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 07.05.2014 № 788 «О порядке формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг (функций) городского округа «Город Лесной»: 

1.1. В пункте 2 постановления исключить слова: «…и заместителя главы 
администрации по экономике – председателя комитета экономического 
развития, торговли и услуг Гордееву Т.И.». 

1.2. По всему тексту приложения к постановлению слова 
«vev@gorodlesnoy.ru» заменить на «aav@gorodlesnoy.ru» и слова 
«nnn@gorodlesnoy.ru» заменить на «aav@gorodlesnoy.ru». 



2 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации по правовым и организационным вопросам В.В. Русакова. 
 
 
 

Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                           Ю.В. Иванов 


